公告编号：2022-042

证券代码：430324     证券简称：上海致远    主办券商：海通证券

上海致远绿色能源股份有限公司

关于 2022 年第二次临时股东大会增加视频会议方式的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

上海致远绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3月 30 日

在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.com）披露了《2022 年第二

次临时股东大会通知》（公告编号：2022-031），该通知说明了本次股东大会会议

采用现场会议方式召开。

鉴于本次股东大会会场所在地和全国相关地区近期正受新冠肺炎疫情管控

措施不同程度的影响，为向公司股东提供参会便利，公司决定对本次股东大会召

开方式在原有现场会议的基础上增加视频会议方式。截至本次股东大会股权登记

日（2022年 4月 20 日）下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东均可自

行选择现场会议或视频会议方式参会。

选择视频会议方式参会的股东应不晚于 4月 21日 15时与公司取得联系。联

系人：姚联辉，电话：021-37832332，电子邮箱：irm@ghrepower.com。

除上述内容外，《2022 年第二次临时股东大会通知》（公告编号：2022-031）

披露的其他事项不变。

特此公告。

上海致远绿色能源股份有限公司 董事会

2022 年 4月 12 日